
PICKALBATROS BEACH ALBATROS RESORT****

Ubytování
PICKALBATROS BEACH ALBATROS RESORT****
hotel

Strava
all inclusive

Viz program all inclusive.
 

Typy stravy v hotelu
All inclusive

Popis All Inclusive
 
Snídaně, oběd a večeře formou bufetu
Brzké snídaně, pozdní snídaně, pozdní večeře
Místní rozlévané nealkoholické a alkoholické nápoje (10.00–24.00 hod.)
Odpolední snack, káva, čaj, zákusky a zmrzlina

Doprava
letecká z Prahy

Pro vstup do Egypta je nutné mít pas s minimální platností 6 měsíců po návratu ze země.

Musím se kvůli dovolené v Egyptě nechat testovat?
Po příletu do Egypta je nutné na letišti podstoupit test na COVID-19. Souvisejících nákladů se však



nemusíte obávat, test za vás uhradíme. Tato povinnost se netýká dětí do 6 let.
Test nemusí podstoupit klienti, kteří mají mezinárodní potvrzení o negativním výsledku RT-PCR
testu z ČR (v AJ). Potvrzení musí být vytištěné (elektronická verze není akceptována) a nesmí být
starší než 72 hodin před příletem do Egypta. V tomto případě prosíme o informování CK předem.

Nejbližší termín


